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PRESSMEDDELANDE  

 
Sweco förvärvar belgiskt arkitektbolag 

 

Sweco har tecknat avtal om att förvärva CONIX RDBM Architects med 

kontor i Bryssel och Antwerpen i Belgien. Förvärvet kommer att stärka 

Swecos ställning inom storskalig hållbar stadsutveckling genom 

tillskottet av cirka 50 experter.  

Det förvärvade bolaget CONIX RDBM Architects tillhandahåller arkitektur, 

inredningsdesign och masterplanering inom sektorer som kontor, bostäder, 

utbildning, sjukvård och blandad bebyggelse. Bolagets omsättning uppgick 

under 2025 till cirka 7,6 MEUR och den belgiska verksamheten förväntas 

konsolideras in i Sweco från och med den 30 april 2026. 

– Det är med stor glädje jag välkomnar CONIX RDBM Architects till Sweco. Det 

är en arkitektbyrå som har gjort intryck med högkvalitativa projekt som 

kombinerar modern design och en hållbarhetsprestanda som imponerar. 

Tillsammans kommer vi att erbjuda rådgivning till kunder inom offentlig och 

privat sektor, som täcker hela livscykeln för stadsomvandling, säger Erwin 

Malcorps, vd för Sweco i Belgien. 

Sweco och CONIX RDBM Architects har tidigare arbetat ihop i gemensamma 

kundprojekt. Ett exempel är den prisbelönta Herman Teirlinck-byggnaden i 

Bryssel, ett stort projekt som beställdes av den flamländska regeringen, där det 

används digital tvillingteknik för att optimera hållbarhetsprestandan. 

– Tillskottet av CONIX RDBM Architects innebär att Sweco nu är ännu bättre 

positionerat i Belgien, där betydande offentliga och privata investeringar görs 

med inriktning på hållbar stadsutveckling. Marknadens efterfrågan drivs av 

nationella regulatoriska krav och förstärks av EU:s politiska ramverk för klimat 

och stadsutveckling. Detta skyndar på omställningen till städer med 

motståndskraft och låga koldioxidutsläpp, säger Erwin Malcorps.   

 

Pressfoton 

• Foton från Multi-byggnaden i Bryssel, Belgien. Ett prisbelönt projekt av 

CONIX RDBM Architects, med internationella utmärkelser som bland 

annat BLT Built Design Awards. Fri användning, ange foto: Jasper Van 

der Linden 

 

• Foto föreställande Erwin Malcorps, Sweco Belgien, fri användning, 

ange foto: Måns Berg 

 

 

Exempel på Swecos tidigare förvärv i Belgien 

• Sweco stärker sin ställning i Belgien genom förvärv av arkitektföretag 

(150 experter på arkitektur, 2025) 

https://www.conixrdbm.com/home/
https://bltawards.com/
https://www.swecogroup.com/corporate-news/sweco-starker-sin-stallning-i-belgien-genom-forvarv-av-arkitektforetag/
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• Sweco slutför förvärvet av VK architects+engineers i Belgien (600 

arkitekter och ingenjörer, 2023) 

 

Om Swecos förvärvsagenda  

Förvärvet är i linje med Swecos förvärvsstrategi att verksamheten ska växa 

genom att lägga till nyckelkompetens som kompletterar Swecos 23 000 

experter och det kommer att stärka koncernens marknadsposition som Europas 

ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik. Swecos strategi är att växa 

genom en kombination av förvärv och organisk tillväxt. De senaste 20 åren har 

koncernen genomfört nära 170 förvärv. Totalt slutförde Sweco 13 förvärv under 

2025 med en årlig nettoomsättning om cirka 2,1 miljarder SEK och drygt 1 500 

experter till Sweco.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, 

anna.e.olsson@sweco.se  

 

Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka samhällets motståndskraft. Sweco är Europas ledande 

konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 32 miljarder SEK 

under 2025. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. www.swecogroup.com 

 

https://www.swecogroup.com/corporate-news/sweco-slutfor-forvarvet-av-vk-architectsengineers-i-belgien/
mailto:anna.e.olsson@sweco.se

